
 

 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

VIІI   СЕСІЯ     VII   СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ № 916 

27.02.2018  м. Хуст 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) зі зміною координат 

та конфігурації та без зміни площі 

громадянам Гінцяк Світлані Степанівні та 

Гінцяк Віталію Михайловичу 
 

 Розглянувши заяву співвласників земельної ділянки Гінцяк Світлани 

Степанівни та Гінцяк Віталія Михайловича за реєстр. №929 від 15.01.2018 р., 

матеріали технічної документації, погоджені відповідними службами, враховуючи 

Договір купівлі-продажу земельної ділянки НВІ 671013 від 15.11.2016 р., Витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності індексний №73007865 від 15.11.2016 р. та висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, керуючись ст. 12, 186 Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись інтересами територіальної громади, 

сесія міської ради  

в и р і ш и л а :  

 

 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною координат 

та конфігурації та без зміни площі співвласникам земельної ділянки Гінцяк 

Світлані Степанівні (ідентифікаційний код 2054801843), мешканці м. Хуст, вул. 

Дружби, №75та Гінцяк Віталію Михайловичу (ідентифікаційний код 2842409675), 

мешканцю м. Хуст, вул. Чайковського, №47 на земельну ділянку площею 0,0555 га 

кадастровий №2110800000:01:010:0007 в м. Хуст по вул. 900-річчя Хуста, №5 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.  

МІСЬКИЙ ГОЛОВА  В. КАЩУК 

 


